
株式会社コムネット 緊急事態宣言を受けての対応につきまして 

 

2020年４月８日（水） 

 

コムネットでは、新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、時差出勤や自宅勤務を推奨して

おりましたが、4 月 7 日（火）政府からの「緊急事態宣言」の発令を受け、4 月 8 日（水）

より当面の期間（緊急事態宣言が解除されるまで）、全従業員の自宅待機によるテレワーク、

外出の自粛を徹底する緊急措置を行います。 

 

コムネットデンタルサポート会員様、弊社サービスをご利用いただく皆様、および従業員の

安全確保を最優先に、必要な対応を迅速に行ってまいります。 

 

会員の皆様にご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

ご理解・ご協力賜りますようお願いいたします。 

また、お問い合わせにつきましては、メールまたはホームページの「お問合せフォーム」 

よりお願いいたします。 

 

●今回の対策に伴いまして、下記の状況が予想されます。 

================================================================================ 

◼ この期間にご依頼をいただく制作物に限らず、既にご依頼をいただいている制作物に

つきましても、納品については通常より遅れる可能性がございます。 

◼ 緊急のご対応が出来かねる可能性がございます。 

◼ メールのご返信が翌日以降になる可能性がございます。 

================================================================================ 

 

対応状況が変わり次第、メールマガジンでの告知、またはホームページ上に記載いたします。 

 

 

株式会社コムネット 

デンタルサポート事務局 


